
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Х!!65

ГОРОДА ТЮМЕНИ
ПРИКАЗ

от 14 марта 2018 г. 144

О зачислении детей в
МАОУ СОШ NQ65 города Тюмени

В соответствии с Порядком приема граждан на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования, утвержденным Приказом Минобрнауки России
от 22.01.2014 NQ32, на основании заявлений, поступивших с 12.03.2018 г. по
14.03.2018 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в МАОУ СОШ NQ65 города Тюмени детей согласно приложению
к настоящему приказу.
2. Секретарю учебной части (И.А. Ван) в срок до 01.09.2018 г. обеспечить
формирование личных дел обучающихся, зачисленных в школу.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы О.Л. Фокина

С приказом ознакомлена:
~ Ван И.А. «/1» ~ 2018 г.



ОТ _

Приложение к приказу
N2-----

N!!п/п ФИО ребенка Дата рождения Класс
1. 3агайская Маргарита Олеговна 17.09.2011 1
2. Крючков Иван Иванович 02.05.2011 1
3. Козлов Кирилл Андреевич 25.05.2011 1
4. Гапонов Артём Сергеевич 31.10.2011 1
5. Сеземова Мария Вячеславовна 30.06.2011 1
6. Тропынина Софья Андреевна 04.11.2011 1
7. Верхозин Матвей Андреевич 07.09.2011 1


